
UNIVERZITET U TUZLI
EKONOMSKI FAKULTET
TUZLA, 02.07.2019. godine

PRELIMINARNA RANG LISTA KANDIDATA PREMA UKUPNOM BROJU BODOVA ZA UPIS U PRVU GODINU REDOVNOG 
STUDIJA - STUDIJSKI PROGRAM "EKONOMIJA" U AKADEMSKOJ 2019/20. GODINI 

R. 
br.

Br. 
prijave Prezime Ime oca Ime Opšti 

kriterij
Pojedinačni 

kriterij
Kvalifikacioni 

ispit
Ekst 

matura Ukupno Prosjek

1 1 Dedić Nihad Adela 49,3 9,5 38 0 96,8 4,925
2 2 Mešanović Muhamed Haris 36,7 7,0 30 220 73,7 3,667
3 3 Jupić Enes Anis 45,3 6,0 40 0 91,3 4,531
4 4 Porobić Elvir Armin 40,5 4,0 36 0 80,5 4,047
5 5 Zekić Sulejman Emina 50,0 10,0 38 0 98,0 5,000
6 6 Mujkanović Senahid Adna 40,7 6,5 36 211 83,2 4,070
7 7 Veselčić Jozo Nikolina 30,4 7,0 36 0 73,4 3,037
8 8 Alić Admir Nesiba 46,5 8,5 38 164 93,0 4,649
9 9 Osmić Ismir Emina 43,6 6,0 36 246 85,6 4,362

10 10 Hodžić Avdo Elma 44,7 9,0 38 225 91,7 4,466
11 11 Perčo Munib Irma 45,5 9,0 40 0 94,5 4,553
12 12 Okić Ferid Farisa 49,8 10,0 36 0 95,8 4,981
13 13 Čohadarević Alija Almira 38,5 8,5 26 0 73,0 3,851
14 14 Hečimović Almir Edis 36,0 8,5 32 210 76,5 3,596
15 15 Fazlović Elvir Sarah 46,4 9,0 32 0 87,4 4,635
16 16 Jahić Hasan Alisa 37,5 8,0 36 176 81,5 3,754
17 17 Bećirović Hajrudin Ajla 37,8 7,5 30 0 75,3 3,778
18 18 Hadžimustafić Mirza Elma 37,4 8,5 28 0 73,9 3,736
19 19 Vildić Hasan Mediha 49,8 10,0 26 0 85,8 4,981
20 20 Muharemović Rahman Rahima 41,3 7,0 36 0 84,3 4,130
21 21 Smaješević Nedžad Mirela 47,8 8,5 32 0 88,3 4,784
22 22 Delić Izudin Sumeja 46,0 8,0 26 0 80,0 4,600
23 23 Šehić Fikret Amir 38,5 7,0 32 0 77,5 3,852
24 24 Šljivić Vahid Ajla 50,0 10,0 34 0 94,0 5,000
25 25 Emkić Izet Amila 47,2 9,5 24 0 80,7 4,717
26 26 Salihović Šemsudin Emina 47,4 10,0 36 266 93,4 4,741
27 27 Sinanović Taib Mehmed 42,2 8,5 28 0 78,7 4,224
28 28 Imširović Hajrudin Nermina 46,3 8,0 22 0 76,3 4,627
29 29 Grabovica Semir Salko 36,9 5,5 28 0 70,4 3,692
30 30 Sarajlić Miralem Melisa 50,0 10,0 38 0 98,0 5,000
31 31 Memić Senad Haris 37,4 6,5 24 0 67,9 3,741
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32 32 Đogić Alija Anes 46,3 10,0 30 0 86,3 4,630
33 33 Hodžić Hazim Maida 46,6 10,0 30 0 86,6 4,660
34 34 Alić Admir Amina 47,2 9,0 34 0 90,2 4,722
35 35 Mehanović Mirsad Medina 44,7 8,0 40 230 92,7 4,466
36 36 Osmanović Samir Nevresa 45,6 9,5 34 0 89,1 4,556
37 37 Dedić Ćazim Edina 38,5 7,0 36 0 81,5 3,852
38 38 Hrustić Fuad Ajla 45,4 10,0 34 223 89,4 4,544
39 39 Hećimović Mensur Almedin 43,7 9,5 38 214 91,2 4,368
40 40 Rahmanović Almir Adina 48,0 10,0 38 0 96,0 4,804
41 41 Katardžić Almir Selma 47,7 10,0 40 0 97,7 4,765
42 42 Sejdinović Šaban Melisa 49,6 10,0 34 0 93,6 4,963
43 43 Smajlović Hazim Medina 42,7 7,5 0 50,2 4,267
44 44 Delić Vehid Ensara 49,1 10,0 34 282 93,1 4,909
45 45 Piro Salko Raza 45,0 9,5 38 0 92,5 4,500
46 46 Durmišević Rasim Amna 39,2 7,5 28 0 74,7 3,920
47 47 Begović Mehmed Ajla 48,2 9,5 36 0 93,7 4,820
48 48 Selmanović Hajrudin Nermina 45,7 9,5 30 0 85,2 4,569
49 49 Smajić Mersad Melisa 46,1 9,0 30 0 85,1 4,608
50 50 Husić Fejzo Adin 40,0 4,5 38 0 82,5 4,000
51 51 Hodžić Ibro Maida 49,3 10,0 34 0 93,3 4,926
52 52 Numanović Jasmin Muamera 48,0 9,5 34 0 91,5 4,796
53 53 Suljić Nedim Almina 46,5 10,0 32 0 88,5 4,648
54 54 Salkanović Zikret Lejla 38,2 8,0 34 0 80,2 3,815
55 55 Beširović Nurdin Adnan 33,9 5,5 28 0 67,4 3,389
56 56 Amidžić Dušan Aleksandra 37,8 8,0 34 0 79,8 3,780
57 57 Zukić Esad Almerisa 45,9 10,0 40 0 95,9 4,588
58 58 Joldić Bedrudin Nasir 41,4 9,0 26 0 76,4 4,137
59 59 Begović Adnan Amar 38,6 8,0 34 0 80,6 3,863
60 60 Mulahasanović Denis Emina 42,6 8,5 30 0 81,1 4,255
61 61 Kamenjaković Kemal Aida 44,3 8,0 28 0 80,3 4,426
62 62 Kozarević Mehmed Ibrahim 43,9 7,5 36 0 87,4 4,385
63 63 Slanjankić Razim Adnan 37,7 4,5 24 0 66,2 3,769
64 64 Jaganjac Mujo Mirela 46,7 9,5 26 0 82,2 4,667
65 65 Hamzić Sanel Hasan 46,8 9,0 36 216 91,8 4,684
66 66 Alić Menef Emir 48,9 10,0 40 0 98,9 4,894
67 67 Ćatić Nihad Husejn 33,2 7,5 30 0 70,7 3,316
68 68 Karasalihović Suad Fatima 40,6 7,5 24 0 72,1 4,064
69 69 Poljić Omer Dželal 45,7 6,5 34 276 86,2 4,567
70 70 Bukvarević Nedžad Melisa 48,7 10,0 30 0 88,7 4,868
71 71 Fejzić Emir Asja 33,8 7,5 24 0 65,3 3,377
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72 72 Mujačić Elvir Melisa 34,1 6,5 26 177 66,6 3,414
73 73 Arnaut Hariz Almir 34,3 7,0 32 0 73,3 3,434
74 74 Husić Suljo Suvada 50,0 10,0 38 0 98,0 5,000
75 75 Hanić Vahid Ensar 47,2 9,5 32 0 88,7 4,722
76 76 Muratović Jakub Azra 49,3 10,0 38 234 97,3 4,931
77 77 Ibrahimović Mustafa Sadik 29,7 4,5 24 236 58,2 2,967
78 78 Kadribašić Sead Kenan 41,9 7,5 36 0 85,4 4,191
79 79 Kotorić Muhamed Ajna 37,6 7,0 32 0 76,6 3,760
80 80 Žbanić Fuad Lamija 47,2 10,0 32 0 89,2 4,722
81 81 Bajrić Edin Evela 49,4 10,0 32 0 91,4 4,944
82 82 Bričić Ševalija Ajra 45,4 8,5 40 246 93,9 4,544
83 83 Pašalić Nurija Alma 44,1 8,0 32 0 84,1 4,407
84 84 Bajrić Hamdija Amina 42,6 9,5 34 0 86,1 4,255
85 85 Ruščuklić Faruk Naida 49,2 10,0 36 0 95,2 4,922
86 86 Omerović Edin Adnan 30,2 4,0 28 0 62,2 3,019
87 87 Ahmeljić Samir Abdulgani 35,5 4,0 34 242 73,5 3,550
88 88 Imamović Emin Inela 50,0 10,0 0 60,0 5,000
89 89 Salčinović Senad Erna 41,0 6,5 30 0 77,5 4,100
90 90 Musić Ejub Ajla 35,4 7,0 32 185 74,4 3,544
91 91 Karić Zuhdija Zaim 41,9 7,5 36 184 85,4 4,190
92 92 Ahmetagić Nedim Sulejman 34,9 8,0 34 0 76,9 3,491
93 93 Mulaomerović Amir Elma 48,9 10,0 28 0 86,9 4,889
94 94 Fejzić Muhamed Lejla 49,1 10,0 40 226 99,1 4,914
95 95 Halilović Dževad Avdo 40,0 9,0 26 0 75,0 4,000
96 96 Pušeljić Željko Ilija 30,2 3,0 26 0 59,2 3,016
97 97 Pobrić Sead Enesa 47,8 9,5 28 0 85,3 4,780
98 98 Burajić Nermin Mirsela 46,0 7,0 36 0 89,0 4,600
99 99 Mehinagić Mirsad Nadir 44,1 9,0 38 0 91,1 4,412

100 100 Malkić Fadil Anela 50,0 10,0 36 0 96,0 5,000
101 101 Mehmedović Mehmedalija Zerina 50,0 10,0 36 0 96,0 5,000
102 102 Drndić Fadil Edin 31,7 5,5 38 0 75,2 3,167
103 103 Perkić Dušan Tea 43,4 9,0 30 0 82,4 4,339
104 104 Krešić Mijo Marina 48,4 8,5 30 0 86,9 4,840
105 105 Omeragić Samir Din 35,7 7,5 30 166 73,2 3,569
106 106 Efendić Asif Muris 44,8 8,5 32 0 85,3 4,481

Kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 18 su stekli pravo upisa u prvu godinu studija kao redovni studenti i finansiraju se iz 
Budžeta TK.
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Na privremenu rang listu kandidati mogu uložiti pismeni prigovor Naučno-nastavnom vijeću Fakulteta  putem Komisije za žalbe, a isti 
se predaje putem studentske službe, u roku od 3 radna dana od dana objavljivanja privremene rang-liste. Detalji rada Komisije za 
žalbe će biti objavljeni na oglasnoj ploči Fakulteta

Komisija: Dr.sci. Meldina Kokorović Jukan, vanr. prof.

Dr. sci. Alma Muratović, doc.

Dragana Mitrović, pom. gen. sekretara
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UNIVERZITET U TUZLI
EKONOMSKI FAKULTET
TUZLA, 05.07.2019. godine

KONAČNA  RANG LISTA KANDIDATA PREMA UKUPNOM BROJU BODOVA ZA UPIS U PRVU GODINU 
REDOVNOG STUDIJA - STUDIJSKI PROGRAM "EKONOMIJA" U AKADEMSKOJ 2019/20. GODINI 

R. 
br.

Br. 
prijave Prezime Ime oca Ime Opšti 

kriterij
Pojedinačni 

kriterij
Kvalifikacioni 

ispit Ukupno Prosjek

1 94 Fejzić Muhamed Lejla 49,1 10,0 40 99,1 4,914
2 66 Alić Menef Emir 48,9 10,0 40 98,9 4,894
3 5 Zekić Sulejman Emina 50,0 10,0 38 98,0 5,000
4 30 Sarajlić Miralem Melisa 50,0 10,0 38 98,0 5,000
5 74 Husić Suljo Suvada 50,0 10,0 38 98,0 5,000
6 41 Katardžić Almir Selma 47,7 10,0 40 97,7 4,765
7 76 Muratović Jakub Azra 49,3 10,0 38 97,3 4,931
8 1 Dedić Nihad Adela 49,3 9,5 38 96,8 4,925
9 40 Rahmanović Almir Adina 48,0 10,0 38 96,0 4,804

10 100 Malkić Fadil Anela 50,0 10,0 36 96,0 5,000
11 101 Mehmedović Mehmedalija Zerina 50,0 10,0 36 96,0 5,000
12 57 Zukić Esad Almerisa 45,9 10,0 40 95,9 4,588
13 12 Okić Ferid Farisa 49,8 10,0 36 95,8 4,981
14 85 Ruščuklić Faruk Naida 49,2 10,0 36 95,2 4,922
15 11 Perčo Munib Irma 45,5 9,0 40 94,5 4,553
16 24 Šljivić Vahid Ajla 50,0 10,0 34 94,0 5,000
17 82 Bričić Ševalija Ajra 45,4 8,5 40 93,9 4,544
18 47 Begović Mehmed Ajla 48,2 9,5 36 93,7 4,820
19 42 Sejdinović Šaban Melisa 49,6 10,0 34 93,6 4,963
20 26 Salihović Šemsudin Emina 47,4 10,0 36 93,4 4,741
21 51 Hodžić Ibro Maida 49,3 10,0 34 93,3 4,926
22 44 Delić Vehid Ensara 49,1 10,0 34 93,1 4,909
23 8 Alić Admir Nesiba 46,5 8,5 38 93,0 4,649
24 35 Mehanović Mirsad Medina 44,7 8,0 40 92,7 4,466
25 45 Piro Salko Raza 45,0 9,5 38 92,5 4,500
26 65 Hamzić Sanel Hasan 46,8 9,0 36 91,8 4,684
27 10 Hodžić Avdo Elma 44,7 9,0 38 91,7 4,466
28 52 Numanović Jasmin Muamera 48,0 9,5 34 91,5 4,796
29 81 Bajrić Edin Evela 49,4 10,0 32 91,4 4,944
30 3 Jupić Enes Anis 45,3 6,0 40 91,3 4,531
31 39 Hećimović Mensur Almedin 43,7 9,5 38 91,2 4,368
32 99 Mehinagić Mirsad Nadir 44,1 9,0 38 91,1 4,412
33 34 Alić Admir Amina 47,2 9,0 34 90,2 4,722
34 38 Hrustić Fuad Ajla 45,4 10,0 34 89,4 4,544
35 80 Žbanić Fuad Lamija 47,2 10,0 32 89,2 4,722
36 36 Osmanović Samir Nevresa 45,6 9,5 34 89,1 4,556
37 98 Burajić Nermin Mirsela 46,0 7,0 36 89,0 4,600
38 70 Bukvarević Nedžad Melisa 48,7 10,0 30 88,7 4,868
39 75 Hanić Vahid Ensar 47,2 9,5 32 88,7 4,722
40 53 Suljić Nedim Almina 46,5 10,0 32 88,5 4,648
41 21 Smaješević Nedžad Mirela 47,8 8,5 32 88,3 4,784
42 15 Fazlović Elvir Sarah 46,4 9,0 32 87,4 4,635
43 62 Kozarević Mehmed Ibrahim 43,9 7,5 36 87,4 4,385
44 93 Mulaomerović Amir Elma 48,9 10,0 28 86,9 4,889
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Br. 
prijave Prezime Ime oca Ime Opšti 
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45 104 Krešić Mijo Marina 48,4 8,5 30 86,9 4,840
46 33 Hodžić Hazim Maida 46,6 10,0 30 86,6 4,660
47 32 Đogić Alija Anes 46,3 10,0 30 86,3 4,630
48 69 Poljić Omer Dželal 45,7 6,5 34 86,2 4,567
49 84 Bajrić Hamdija Amina 42,6 9,5 34 86,1 4,255
50 19 Vildić Hasan Mediha 49,8 10,0 26 85,8 4,981
51 9 Osmić Ismir Emina 43,6 6,0 36 85,6 4,362
52 91 Karić Zuhdija Zaim 41,9 7,5 36 85,4 4,190
53 78 Kadribašić Sead Kenan 41,9 7,5 36 85,4 4,191
54 97 Pobrić Sead Enesa 47,8 9,5 28 85,3 4,780
55 106 Efendić Asif Muris 44,8 8,5 32 85,3 4,481
56 48 Selmanović Hajrudin Nermina 45,7 9,5 30 85,2 4,569
57 49 Smajić Mersad Melisa 46,1 9,0 30 85,1 4,608
58 20 Muharemović Rahman Rahima 41,3 7,0 36 84,3 4,130
59 83 Pašalić Nurija Alma 44,1 8,0 32 84,1 4,407
60 6 Mujkanović Senahid Adna 40,7 6,5 36 83,2 4,070
61 50 Husić Fejzo Adin 40,0 4,5 38 82,5 4,000
62 103 Perkić Dušan Tea 43,4 9,0 30 82,4 4,339
63 64 Jaganjac Mujo Mirela 46,7 9,5 26 82,2 4,667
64 16 Jahić Hasan Alisa 37,5 8,0 36 81,5 3,754
65 37 Dedić Ćazim Edina 38,5 7,0 36 81,5 3,852
66 60 Mulahasanović Denis Emina 42,6 8,5 30 81,1 4,255
67 25 Emkić Izet Amila 47,2 9,5 24 80,7 4,717
68 59 Begović Adnan Amar 38,6 8,0 34 80,6 3,863
69 4 Porobić Elvir Armin 40,5 4,0 36 80,5 4,047
70 61 Kamenjaković Kemal Aida 44,3 8,0 28 80,3 4,426
71 54 Salkanović Zikret Lejla 38,2 8,0 34 80,2 3,815
72 22 Delić Izudin Sumeja 46,0 8,0 26 80,0 4,600
73 56 Amidžić Dušan Aleksandra 37,8 8,0 34 79,8 3,780
74 27 Sinanović Taib Mehmed 42,2 8,5 28 78,7 4,224
75 23 Šehić Fikret Amir 38,5 7,0 32 77,5 3,852
76 89 Salčinović Senad Erna 41,0 6,5 30 77,5 4,100
77 92 Ahmetagić Nedim Sulejman 34,9 8,0 34 76,9 3,491
78 79 Kotorić Muhamed Ajna 37,6 7,0 32 76,6 3,760
79 14 Hečimović Almir Edis 36,0 8,5 32 76,5 3,596
80 58 Joldić Bedrudin Nasir 41,4 9,0 26 76,4 4,137
81 28 Imširović Hajrudin Nermina 46,3 8,0 22 76,3 4,627
82 17 Bećirović Hajrudin Ajla 37,8 7,5 30 75,3 3,778
83 102 Drndić Fadil Edin 31,7 5,5 38 75,2 3,167
84 95 Halilović Dževad Avdo 40,0 9,0 26 75,0 4,000
85 46 Durmišević Rasim Amna 39,2 7,5 28 74,7 3,920
86 90 Musić Ejub Ajla 35,4 7,0 32 74,4 3,544
87 18 Hadžimustafić Mirza Elma 37,4 8,5 28 73,9 3,736
88 2 Mešanović Muhamed Haris 36,7 7,0 30 73,7 3,667
89 87 Ahmeljić Samir Abdulgani 35,5 4,0 34 73,5 3,550
90 7 Veselčić Jozo Nikolina 30,4 7,0 36 73,4 3,037
91 73 Arnaut Hariz Almir 34,3 7,0 32 73,3 3,434
92 105 Omeragić Samir Din 35,7 7,5 30 73,2 3,569
93 13 Čohadarević Alija Almira 38,5 8,5 26 73,0 3,851
94 68 Karasalihović Suad Fatima 40,6 7,5 24 72,1 4,064
95 67 Ćatić Nihad Husejn 33,2 7,5 30 70,7 3,316
96 29 Grabovica Semir Salko 36,9 5,5 28 70,4 3,692
97 31 Memić Senad Haris 37,4 6,5 24 67,9 3,741
98 55 Beširović Nurdin Adnan 33,9 5,5 28 67,4 3,389
99 72 Mujačić Elvir Melisa 34,1 6,5 26 66,6 3,414
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100 63 Slanjankić Razim Adnan 37,7 4,5 24 66,2 3,769
101 71 Fejzić Emir Asja 33,8 7,5 24 65,3 3,377
102 86 Omerović Edin Adnan 30,2 4,0 28 62,2 3,019
103 96 Pušeljić Željko Ilija 30,2 3,0 26 59,2 3,016
104 77 Ibrahimović Mustafa Sadik 29,7 4,5 24 58,2 2,967

Kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 100 su stekli pravo upisa u prvu godinu studija kao redovni studenti i 
finansiraju se iz Budžeta TK.
Kandidati od rednog broja 101 do rednog broja 104 su stekli pravo upisa u prvu godinu studija kao redovni studenti i 
finansiraju se sami

Predsjedavajuća NNV-a

Dr.sci. Meldina Kokorović Jukan, vanr. prof.



UNIVERZITET U TUZLI
EKONOMSKI FAKULTET 
TUZLA, 05.07.2019. godine

KONAČNA RANG LISTA KANDIDATA PREMA UKUPNOM BROJU BODOVA ZA UPIS U PRVU GODINU REDOVNOG STUDIJA 
- STUDIJSKI PROGRAM "MENADŽMENT U TURIZMU" U AKADEMSKOJ 2019/20. GODINI 

R. 
br.

Br. 
prijave Prezime Ime oca Ime Opšti 

kriterij
Pojedinačni 

kriterij
Kvalifikacioni 

ispit Ukupno Prosjek

1 1 Mujkić Enes Amila 48,6 7,5 40 96,1 4,860
2 4 Mujkić Damir Medina 48,2 7,5 40 95,7 4,820
3 13 Hukić Amir Daria 46,3 7,5 40 93,8 4,627
4 8 Gušić Agan Vildana 45,7 7,5 40 93,2 4,574
5 5 Gogić Suad Benjamin 44,2 7,0 38 89,2 4,420
6 18 Džinić Muharem Elma 42,8 7,0 38 87,8 4,278
7 14 Damadžić Nedžad Selma 42,6 7,0 38 87,6 4,255
8 17 Keserović Ahmet Melisa 41,6 6,0 40 87,6 4,158
9 9 Mehanović Esad Ibrahim 42,3 5,0 40 87,3 4,233

10 11 Selimović Osman Edina 42,4 6,5 36 84,9 4,241
11 15 Jahić Amir Amra 38,0 6,0 36 80,0 3,804
12 3 Stević Drago Sandra 33,4 6,5 40 79,9 3,340
13 2 Dedić Sead Alma 36,2 5,0 38 79,2 3,621
14 7 Brković Azur Rijad 34,1 5,0 40 79,1 3,414
15 10 Tulumović Azur Tarik 35,5 3,0 40 78,5 3,548
16 16 Pavličević Tihomir Toni 30,8 4,5 40 75,3 3,080
17 6 Makić Mirsad Arnel 29,2 4,5 40 73,7 2,915
18 12 Sakić Jasmin Adna 43,2 7,5 22 72,7 4,320

Kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 18 su stekli pravo upisa u prvu godinu studija kao redovni studenti i finansiraju se iz 
Budžeta TK.

Predsjedavajuća NNV-a

Dr.sci. Meldina Kokorović Jukan, vanr. prof.
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UNIVERZITET U TUZLI
EKONOMSKI FAKULTET 
TUZLA, 05.07.2019. godine

KONAČNA RANG LISTA KANDIDATA PREMA UKUPNOM BROJU BODOVA ZA UPIS U PRVU GODINU VANREDNOG 
STUDIJA - STUDIJSKI PROGRAM "POSLOVNA EKONOMIJA" U AKADEMSKOJ 2019/20. GODINI 

R. br. Br. 
prijave Prezime Ime oca Ime Opšti 

kriterij
Pojedinačni 

kriterij
Kvalifikacioni 

ispit Ukupno Prosjek

1 2 Rekić Nusret Amir 40,0 7,0 40 87,0 4,000
2 3 Muratović Orhan Sanela 42,5 0,0 38 80,5 4,246

Kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 2 su stekli pravo upisa u prvu godinu studija kao vanredni studenti.

Predsjedavajuća NNV-a
Dr.sci. Meldina Kokorović Jukan, vanr. prof.
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